venitur postmodum Oleum hoc per
deliquum. Scholz.

De
OLEO ANODYNO
ALIO:

R. Ol. Amygd. d.

Laurin.

Chamomill.

Hyoscyam.

M. S. Del.

Multa & mirabilia hoc Oleo ha-
stenus præstiti, ut te ejus usus do-
cebit.

Atque hæc de Anodynis dicta
sufficient. Plura de hac re qvi desiderat, videat Libav.lib.2. Alch.tr.3.
cap. 1. & syntagm. Arcan. Chymicor. lib. 8. cap. 44. de igne naturæ
cap. 52. & Apocalypsi hermetic. part.
1. cap. 14. Unzer, in appendice de
Sulphure Vitrioli, Qvercetanum,
Tenzelium & alios, Nunc de odo-
riferis ut dicamus, ordo libelli hu-
jus postulat.

P A R S XI.
DE
ODORIFERIS.

Quemadmodū experientia con-
stat certissimā, nullā re magis
spiritus animales vitales hominis
debilitari, prosterni, resolvi ac dissi-
pari, quam virosorum & graveolen-

tium fætore, id quod testantur syn-
cope & deliquia animi, non raro ex
hæc unicā causā provenientia, ita
quoq; ex adverso odoratorum fra-
grantia & svavitate eosdem miris
modis